
Č.p. Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

R2 Katedra učitele ve tvaru L 1 -       230,00 Kč -                     230,00 Kč 

R5 Skříňe vysoká prosklená 3         360,00 Kč                    1 080,00 Kč 

R5 Skříňe vysoká prosklená 1         360,00 Kč                        360,00 Kč 

R6 Police vysoká 3         815,00 Kč                    2 445,00 Kč 

R6 Police vysoká 1         360,00 Kč                        360,00 Kč 

R3 Katedra učitele ve tvaru L 1 -       230,00 Kč -                     230,00 Kč 

R7 Skříň vysoká prosklená 3         360,00 Kč                    1 080,00 Kč 

R2 Katedra učitele ve tvaru L 1 -       230,00 Kč -                     230,00 Kč 

R5 Skříň vysoká prosklená 1         360,00 Kč                        360,00 Kč 

R2 Katedra učitele ve tvaru L 1 -       230,00 Kč -                     230,00 Kč 

R5 Skříňe vysoká prosklená 1         977,00 Kč                        977,00 Kč 

R6 Knihovna policová 2         815,00 Kč                    1 630,00 Kč 

        7 372,00 Kč 
             8 920,12 Kč 

položky se snížením ceny
položky s navýšením ceny

"ZŠ a MŠ Hrabina Český Těšín"

Důvod změny

Investor
Město Český Těšín

Slezská 1740,  Ostravská 1710

Ředitel školy: Mgr. et Bc. Richard Zajac

……….

737 01 Český Těšín

Kontaktní osoba zadavatele: ……….

Český Těšín 737 01 ……….

nám. ČSA 1/1 Pobřežní 249/46

Změnový list ze dne 2.7.2024

Zhotovitel

Polytechnická učebna 92 a 93

Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu 
protažení kabeláže ze stěny

Multimediální učebna 90

Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu 
protažení kabeláže ze stěny

Hilbert Interiéry s.r.o.

186 00 Praha 8

Zastupce zhotovitele: Světlana Hilbertová, ……….

Místo investice

 Základní a Mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace 

Zpracoval

………. - Projektový manažer

Multimediální učebna 26

Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu 
protažení kabeláže ze stěny

Celková cena včetně DPH

Jazyková učebna 68

Celková cena po součtech a odečtech bez DPH

Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu 
a rektifikačních nožek

Odstranění pravé bočnice a polic u otevíravé skříňky z důvodu 
protažení kabeláže ze stěny

Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu 
a rektifikačních nožek

Vestavěné skříně do výklenku, rozměry možné zaměřit až po 
stavebních úpravách, roztažení z původních 800 mm na 880 mm 

±20 mm. Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání 
okopného soklu a rektifikačních nožek.

Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu 
a rektifikačních nožek

Vestavěné skříně do výklenku, rozměry možné zaměřit až po 
stavebních úpravách, doplnění specifikace o odchylku ±20 mm. Z 

důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu a 
rektifikačních nožek

Vestavěné skříně do výklenku, rozměry možné zaměřit až po 
stavebních úpravách, roztažení z původních 500 mm na 590 mm 

±20 mm. Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání 
okopného soklu a rektifikačních nožek

Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání okopného soklu 
a rektifikačních nožek

Vestavěné skříně do výklenku, rozměry možné zaměřit až po 
stavebních úpravách, roztažení z původních 800 mm na 880 mm 

±20 mm. Z důvodu bezpečnosti a správné funkčnosti dodání 
okopného soklu a rektifikačních nožek.


